
Темная гонка на Лысой горе 30 октября 2010

1 круг 2 круг 3 круг 4 круг 5 круг 6 круг 7 круг 8 круг

1 137 Трохин Виктор Москва Веломир-Мерида 1974 0:07:26 0:14:52 0:22:12 0:29:34 0:36:58 0:44:26 0:52:36 1:00:04
2 132 Васильченков Юрий Протвино МОЭК 1964 0:07:27 0:14:53 0:22:31 0:30:12 0:37:49 0:45:25 0:53:03 1:00:32
3 140 Иванов Алексей Москва СК Подвал 1979 0:07:59 0:16:05 0:24:21 0:32:30 0:40:52 0:49:01 0:57:16 1:05:09
4 139 Петрович Андрей Москва Velogearance 1983 0:07:54 0:16:04 0:24:20 0:32:39 0:40:51 0:49:00 0:57:14 1:06:02
5 131 Лещинский Роман Москва Velogearance 1979 0:08:02 0:16:15 0:25:14 0:33:20 0:41:29 0:49:40 0:57:51 1:06:07
6 118 Ломасов Роман Москва Velogearance 1971 0:08:16 0:16:48 0:25:16 0:33:48 0:42:20 0:50:57 0:59:43 1:08:13
7 141 Червоткин Николай Киров 1969 0:09:41 0:19:17 0:29:03 0:39:13 0:49:36 0:57:54 1:07:06
8 136 Кривенков Сергей Москва SMC 1967 0:09:14 0:18:38 0:28:06 0:37:42 0:47:54 0:58:06 1:08:26
9 115 Дворецкий Артемий Москва 1988 0:09:08 0:18:39 0:28:08 0:37:30 0:48:48 0:59:27 1:10:11

10 125 Смирнов Алексей Жуковский
Velogearance-
Veloimperia

1984 0:09:32 0:19:16 0:29:00 0:39:15 0:49:36 1:00:05

11 133 Квасников Алексей Москва VELOTRAIL Club 1990 0:10:05 0:19:18 0:28:27 0:42:08 0:51:40 1:01:04
12 116 Бузов Евгений Москва Clown Team 1979 0:11:59 0:24:14 0:36:20 0:49:13 1:00:30

1 530 Демченко Александр 1971 0:07:48 0:16:02 0:23:59 0:31:59 0:40:01 0:48:07 0:56:18 1:04:32
2 537 Голдобин Евгений Москва VELOTRAIL Club 1978 0:08:31 0:17:37 0:26:24 0:35:41 0:44:41 0:54:02 1:03:17
3 531 Власенко Данила Красногорск 1983 0:08:49 0:17:50 0:27:10 0:36:45 0:45:45 0:54:59 1:04:07
4 540 Алешин Александр Москва МАИ 1984 0:09:03 0:18:11 0:27:12 0:36:40 0:45:44 0:56:04 1:05:56
5 529 Лукашенко Алексей Москва 1983 0:10:28 0:20:38 0:31:16 0:41:45 0:53:41 1:02:56
6 535 Максименков Никита 1985 0:08:57 0:18:20 0:28:43 0:39:07 0:50:05 1:03:15
7 539 Терехов Дмитрий Жуковский 1982 0:10:03 0:20:21 0:30:58 0:41:45 0:53:41 1:06:12
8 533 Байцур Роман Москва G-Team 1989 0:12:17 0:24:35 0:38:17 0:50:28 1:03:46
9 538 Никитков Александр Реутов РЕУТ 1973 0:10:52 0:26:20 0:42:00 0:54:50 1:07:41

10 520 Карпов Евгений Москва 1990 0:12:13 0:23:53 0:38:09 0:55:03 1:11:04

1 325 Балагурова Галина Зеленоград Stark 1967 0:09:43 0:18:40 0:27:18 0:36:30 0:45:30 0:54:29 1:03:28
2 327 Савина Ольга Москва Liniker Fan Club Team 1977 0:16:47 0:33:25 0:49:03 1:03:36

Место Номер ФИ Город Команда ГР
Время по секундомеру

Элита

Спорткласс

Девушки



1 круг 2 круг 3 круг 4 круг 5 круг 6 круг 7 круг 8 круг

1 137 Трохин Виктор Москва Веломир-Мерида 1974 0:07:26 0:14:52 0:22:12 0:29:34 0:36:58 0:44:26 0:52:36 1:00:04

2 132 Васильченков Юрий Протвино МОЭК 1964 0:07:27 0:14:53 0:22:31 0:30:12 0:37:49 0:45:25 0:53:03 1:00:32

3 530 Демченко Александр 1971 0:07:48 0:16:02 0:23:59 0:31:59 0:40:01 0:48:07 0:56:18 1:04:32

4 140 Иванов Алексей Москва СК Подвал 1979 0:07:59 0:16:05 0:24:21 0:32:30 0:40:52 0:49:01 0:57:16 1:05:09

5 139 Петрович Андрей Москва Velogearance 1983 0:07:54 0:16:04 0:24:20 0:32:39 0:40:51 0:49:00 0:57:14 1:06:02

6 131 Лещинский Роман Москва Velogearance 1979 0:08:02 0:16:15 0:25:14 0:33:20 0:41:29 0:49:40 0:57:51 1:06:07
7 118 Ломасов Роман Москва Velogearance 1971 0:08:16 0:16:48 0:25:16 0:33:48 0:42:20 0:50:57 0:59:43 1:08:13

8 537 Голдобин Евгений Москва VELOTRAIL Club 1978 0:08:31 0:17:37 0:26:24 0:35:41 0:44:41 0:54:02 1:03:17

9 325 Балагурова Галина Зеленоград Stark 1967 0:09:43 0:18:40 0:27:18 0:36:30 0:45:30 0:54:29 1:03:28

10 531 Власенко Данила Красногорск 1983 0:08:49 0:17:50 0:27:10 0:36:45 0:45:45 0:54:59 1:04:07

11 540 Алешин Александр Москва МАИ 1984 0:09:03 0:18:11 0:27:12 0:36:40 0:45:44 0:56:04 1:05:56

12 141 Червоткин Николай Киров 1969 0:09:41 0:19:17 0:29:03 0:39:13 0:49:36 0:57:54 1:07:06

13 136 Кривенков Сергей Москва SMC 1967 0:09:14 0:18:38 0:28:06 0:37:42 0:47:54 0:58:06 1:08:26

14 115 Дворецкий Артемий Москва 1988 0:09:08 0:18:39 0:28:08 0:37:30 0:48:48 0:59:27 1:10:11

15 125 Смирнов Алексей Жуковский
Velogearance-

Veloimperia
1984 0:09:32 0:19:16 0:29:00 0:39:15 0:49:36 1:00:05

16 133 Квасников Алексей Москва VELOTRAIL Club 1990 0:10:05 0:19:18 0:28:27 0:42:08 0:51:40 1:01:04

17 529 Лукашенко Алексей Москва 1983 0:10:28 0:20:38 0:31:16 0:41:45 0:53:41 1:02:56

18 535 Максименков Никита 1985 0:08:57 0:18:20 0:28:43 0:39:07 0:50:05 1:03:15

19 539 Терехов Дмитрий Жуковский 1982 0:10:03 0:20:21 0:30:58 0:41:45 0:53:41 1:06:12

20 116 Бузов Евгений Москва Clown Team 1979 0:11:59 0:24:14 0:36:20 0:49:13 1:00:30

21 533 Байцур Роман Москва G-Team 1989 0:12:17 0:24:35 0:38:17 0:50:28 1:03:46
22 538 Никитков Александр Реутов РЕУТ 1973 0:10:52 0:26:20 0:42:00 0:54:50 1:07:41

23 520 Карпов Евгений Москва 1990 0:12:13 0:23:53 0:38:09 0:55:03 1:11:04

24 327 Савина Ольга Москва Liniker Fan Club Team 1977 0:16:47 0:33:25 0:49:03 1:03:36

Время по секундомеру
Место Номер ФИ Город Команда ГР

Абсолют, время кругов от старта

Темная гонка на Лысой горе 30 октября 2010



1 круг 2 круг 3 круг 4 круг 5 круг 6 круг 7 круг 8 круг

1 137 Трохин Виктор Москва Веломир-Мерида 0:07:26 0:07:26 0:07:20 0:07:22 0:07:24 0:07:28 0:08:10 0:07:28

2 132 Васильченков Юрий Протвино МОЭК 0:07:27 0:07:26 0:07:38 0:07:41 0:07:37 0:07:36 0:07:38 0:07:29

3 530 Демченко Александр 0:07:48 0:08:14 0:07:57 0:08:00 0:08:02 0:08:06 0:08:11 0:08:14

4 140 Иванов Алексей Москва СК Подвал 0:07:59 0:08:06 0:08:16 0:08:09 0:08:22 0:08:09 0:08:15 0:07:53

5 139 Петрович Андрей Москва Velogearance 0:07:54 0:08:10 0:08:16 0:08:19 0:08:12 0:08:09 0:08:14 0:08:48

6 131 Лещинский Роман Москва Velogearance 0:08:02 0:08:13 0:08:59 0:08:06 0:08:09 0:08:11 0:08:11 0:08:16

7 118 Ломасов Роман Москва Velogearance 0:08:16 0:08:32 0:08:28 0:08:32 0:08:32 0:08:37 0:08:46 0:08:30
8 537 Голдобин Евгений Москва VELOTRAIL Club 0:08:31 0:09:06 0:08:47 0:09:17 0:09:00 0:09:21 0:09:15

9 325 Балагурова Галина Зеленоград Stark 0:09:43 0:08:57 0:08:38 0:09:12 0:09:00 0:08:59 0:08:59

10 531 Власенко Данила Красногорск 0:08:49 0:09:01 0:09:20 0:09:35 0:09:00 0:09:14 0:09:08

11 540 Алешин Александр Москва МАИ 0:09:03 0:09:08 0:09:01 0:09:28 0:09:04 0:10:20 0:09:52

12 141 Червоткин Николай Киров 0:09:41 0:09:36 0:09:46 0:10:10 0:10:23 0:08:18 0:09:12

13 136 Кривенков Сергей Москва SMC 0:09:14 0:09:24 0:09:28 0:09:36 0:10:12 0:10:12 0:10:20

14 115 Дворецкий Артемий Москва 0:09:08 0:09:31 0:09:29 0:09:22 0:11:18 0:10:39 0:10:44

15 125 Смирнов Алексей Жуковский
Velogearance-

Veloimperia
0:09:32 0:09:44 0:09:44 0:10:15 0:10:21 0:10:29

16 133 Квасников Алексей Москва VELOTRAIL Club 0:10:05 0:09:13 0:09:09 0:13:41 0:09:32 0:09:24

17 529 Лукашенко Алексей Москва 0:10:28 0:10:10 0:10:38 0:10:29 0:11:56 0:09:15

18 535 Максименков Никита 0:08:57 0:09:23 0:10:23 0:10:24 0:10:58 0:13:10

19 539 Терехов Дмитрий Жуковский 0:10:03 0:10:18 0:10:37 0:10:47 0:11:56 0:12:31

20 116 Бузов Евгений Москва Clown Team 0:11:59 0:12:15 0:12:06 0:12:53 0:11:17

21 533 Байцур Роман Москва G-Team 0:12:17 0:12:18 0:13:42 0:12:11 0:13:18

22 538 Никитков Александр Реутов РЕУТ 0:10:52 0:15:28 0:15:40 0:12:50 0:12:51
23 520 Карпов Евгений Москва 0:12:13 0:11:40 0:14:16 0:16:54 0:16:01

24 327 Савина Ольга Москва Liniker Fan Club Team 0:16:47 0:16:38 0:15:38 0:14:33

Время круга
Место Номер ФИ Город Команда

Абсолют, время по кругам

Соревнование организовано клубом Velogearance.
Длина круга ~3 км

Судейство: Николаенко Оксана, Усольцев Павел
Обработка результатов: Николаенко Оксана.
Трасса: Смирнов Алексей, 

Призы предоставлены Topeak.
Усольцев Павел

Темная гонка на Лысой горе 30 октября 2010


